МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И

ЭНЕРГЕТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   12.10.2018                   № 214

 г. Новосибирск

Об утверждении инвестиционной программы Филиала «Сибирский» открытого

акционерного общества «ОБЪЕДИНЕННАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ

КОМПАНИЯ» на территории Новосибирской области

на 2017 – 2021 годы

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ

субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 01.12.2009 № 977, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить инвестиционную программу Филиала «Сибирский»

открытого акционерного общества «ОБЪЕДИНЕННАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ

КОМПАНИЯ» на территории Новосибирской области на 2017 – 2021 годы

согласно приложениям № 1-8 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                           Д.Н. Архипов

П.А. Булыкин

8(383)238 76 40

consultantplus://offline/ref=A185C8364101769F6B0C2EDA4ECF6D2456CC5DF473581B9DB59E3831296BCA9C017E16BA79267DAAz4D3G